[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. МАЛГОБЕК

__________________________________________________________________

   386302 г. Малгобек, ул. Осканова ,3
телефон :62-32-24, факс: (873-4)62-32-24

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14 »   июня   2019г                                                                                  № 39/57-4
О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, предоставляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию г.Малгобек при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования.
    В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона « Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и статьи 9 Закона Республики Ингушетия « О муниципальных выборов в Республике Ингушетия»территориальная избирательная комиссия г.Малгобек  постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке  избирательных  документов, предоставляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию  г.Малгобек при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования ( прилагается)
2. Утвердить  Положение о Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов территориальной избирательной комиссии  г.Малгобек ( прилагается)

3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте МО Администрации г.Малгобек.
Председатель

территориальной избирательной                                                 М.А.Коригов

комиссии г.Малгобек

Секретарь

территориальной избирательной                                                 И.Х.Ялхороев

комиссии г.Малгобек

_1425370918.doc
[image: image1.png]